Vires. Oculorum rubedini, aliisque
inflammationib. mirè confert.

2. Butyrum: Insigne est ophthalmi-
cum.

VII. Sanguis menstruus, (Zenith in-
uenientia) exiccatus commendatur in-
trinsicus ad calculum & Epilepsiam.
Extrinsicus sopit dolores podagricos,
(cum adipe bovinâ inunctus.) Conduc-
ere item dicitur in Peste, apostema-
tib. carbunculisque (impositum linteum
quod fuerit humectatum in +. vel ▽
rosar. menstruo illo sanguine impregna-
ta,) Erysipelata extinguit, pustulas fa-
ciei abstergit.

N. 1. Commendatur qui prima vice
erupxit.

N. 2. Ad immodicum menstruarum
fluxum cohibendum, sunt qui pannum
menstruo sanguine imbutum certo tem-
pore Cerasi radici in cortice aperta
indut, incisuramque iterum operiunt.

VIII. Secundina (veleius loco Umbi-
licus infantis,) magni sit ad strumas
gutturis tollendas, (calcinata & in ▽
abrotant quotidie exhibita pondere 3lb.
idque (decrecente,) ad Epilepsiam &
philtral compescenda; ad molam &
fœtum exterminandum, nec non ad
animalia enecanda. etiam ea qua' ma-

leficio in homine extiterint Hartm. ad nœuos maternos commendat, alijs ad dolorum colicum (gestatam loco) amuleti.

I. Vrina, calx exiccat, resoluit, abstergit, discutit, mundificat, putredini resistit, ideoque usus est præcipui intrinsecus, in obstructione Epatis, Lienis, Vesicæ biliariae, Pestis præservatione, Hydrope, Ictero, Quin & Mariri urina hausta partum difficultem facilitare dicitur.

Extrinsicus siccatur scabiem, resoluit tumores, mundificat vulnera etiam venenata, arcet gangrenam, soluit aluum, (in clysmate) abstergit furfures capitis, (cum Θ mixta,) compelsit febriles insultus, (pulsu applicata,) exulceratas aures sanat, (instillata pueri urina) oculorum rubedini subuenit, (instillata) artuum tremorem tollit, (lotione) vulnæ tumorem discutit, (gargaris.) Lienis dolores sedat (cum cinere cataplasmatisata.) vide Hieronym. Reusnerum Synopsis de Remediis ab urina desumptis. Tabernemont. VVasserschätz.

PRÆPAR.

1. *Spiritus volatilis, Sal volatile.*

$\text{M. } \square$ pueri, (ann. 12.) Vinum bibentis recentis, destilla per XX in fermenti M. Hinc cohoba super feces, prodibit. $\Omega \square$ cum suo phlegmate mixtus, quem si libet dephlegma, & habebis spiritum. Hunc si ex phiola eleues, nancisceris sal volatile candissimum.

Vires. Auxiliu nobilissimi censetur in pellendis lapillis, potius cum conueniente liquore, sed valde frater.

N. 1. Celeberrimus est, ob tinturam ceruleam Smaragdi, cuius preparationi menstruum præbet. (cum phlegmate.

N. 2. Libanum rectificat, imponique